1

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL RETIFICAÇÃO DE GABARITO

A Prefeitura Municipal de Itajobi/SP, através da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, RETIFICA o GABARITO abaixo, referente ao Processo

Seletivo  Nº 006/2021, após análise e deferimento de recursos.

FUNÇÃO Nº QUESTÃO ALTERAÇÃO PROMOVIDA

TODOS OS CARGOS  17 Questão Anulada

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajobi/SP, 18 de janeiro de 2022.

SIDIOMAR UJAQUE

Prefeito Municipal